
                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Repici Nicolina – tel. 090/698292 -  email: nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le graduatorie definitive del personale docente della scuola primaria richiedente 

l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede per l’a.s. 2018/19; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 13141 del 05/09/2018 con il quale sono stati 

pubblicati i movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie dei docenti di 

scuola primaria per l’a.s. 2018/19; 

ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del 

procedimento amministrativo, alla rettifica delle assegnazioni provvisorie;   

RISERVANDOSI di effettuare eventuali modifiche in caso di errori materiali; 

 

D I S P O N E 

 

Il provvedimento prot. n. 13141 del 05/09/2018 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie dei docenti scuola primaria per l’a.s. 

2018/19, è così rettificato: 

 

MANGANO  GIUSEPPINA GRAZIA  N. IL 02/04/1976 

DA: IC NOVARA  SICILIA 

A:  IC PASCOLI –CRISPI MESSINA    POSTO COMUNE 

 

PRINCIOTTA CARMELINA N. IL 22/09/1964 

 

DA: IC ERBA VIA BATTISTI COMO 

A IC LUCIANI MESSINA   POSTO COMUNE 

 

 

VITA NUNZIELLA N. IL 03/04/1979 

 

DA: IC MAR DEI CARAIBI ROMA 

A: IC BROLO     POSTO SOSTEGNO 

 

GENOVESE SILVIA N IL 24/07/1987 

 

DA :  IC DANTE ALIGHIERI CHIESINA UZZANESE(PT) 

A: IC LONGI (12 ORE) COMPLETA CON IC TORTORICI (12 ORE)   POSTO 

SOSTEGNO 

m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0014418.20-09-2018

mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it


                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Repici Nicolina – tel. 090/698292 -  email: nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 
 

CORICA MARIA N. IL 18/05/1972 

 

DA: IC MARCELLO CANDIA MILANO 

A: IC CAPUANA BARCELLONA PG.   POSTO SOSTEGNO 

 

 

 

 

Per Il Dirigente 

Il funzionario delegato 

Gaetana Zappulla 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D. lgs n. 39/199 
    

Ai Dirigenti scolastici della provincia di Messina 

Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica  

Alle OO.SS. della scuola  

Al sito Web 

mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

